
 
 

1 

 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění): 

 

Název zakázky: 
Natočení, střih a kompletní postprodukce videočástí 
a realizace fotografií a animací pro instruktážní 
multimediální materiál 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): 

Veřejná zakázka malého rozsahu (předpokládaná 
hodnota do 1 000 000,- Kč bez DPH) - externí dodávka 
služby, na kterou se nevztahuje postup upravený 
zákonem o veřejných zakázkách. 

Datum vyhlášení zakázky: 31. 12. 2013 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/5.1.01/77.00003 

Název projektu: 
Sociální pilíř konceptu společenské odpovědnosti 
firem (CSR), ve vztahu k zaměstnanosti OZP 
na volném trhu práce 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Bohumínská 788/61, 710 00  Ostrava – Slezská Ostrava 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Tomáš Sokolovský, CSc. 
jednatel společnosti 
tel.: 596 244 502, e-mail: sokolovsky@free-art.cz  

IČ zadavatele: 63487250 

DIČ zadavatele: CZ63487250 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon  
a e-mailová adresa: 

Ing. Pavel Löffelmann 
tel.: 596 244 502 
e-mail: loffelmann@free-art.cz 
 
MgA. Lukáš Šenk (pro otázky týkající se animací) 
tel. 608 565 142 
e-mail: lukas.senk@free-art.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí v pondělí 13. 1. 2014 
ve 12,00 hod. Nabídky doručené po tomto termínu 
nebudou do hodnocení zařazeny. V případě doručení 
poštou rozhoduje den doručení, nikoliv razítko pošty 
potvrzující den odeslání.  

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídku lze doručit osobně nebo poštou na adresu 
zadavatele výběrového řízení. 

Poštovní adresa: 
Centrum vizualizace a interaktivity vzdělávání, s.r.o. 
Bohumínská 788/61, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava. 

mailto:sokolovsky@free-art.cz
mailto:loffelmann@free-art.cz
mailto:lukas.senk@free-art.cz


 
 

2 

 

Osobní doručení je možné v sídle zadavatele k rukám 
Lenky Dulaiové v pracovní dny od 9,00 do 15,00 hod. 

Popis (specifikace) předmětu 
zakázky: 

Natočení, střih a kompletní postprodukce audiovizuální 
části (dále jen „AVČ“) instruktážního multimediálního 
materiálu dle popisu v části 3. Zadávací dokumentace, 
která je přílohou této výzvy, vč. honorářů herců, režisérů, 
autorů hudby, autorů fotografií, tlumočníka znakového 
jazyka a technicko-realizačních pracovníků, vč. 
vypořádání všech autorských práv a práv jim podobných 
(ve smyslu Autorského zákona ČR) vztahujících se 
k realizaci „AVČ“ a veškerých dalších realizačních 
nákladů (cestovné, pronájmy prostor, záznamová 
technika atd.).  
Kompletní pořízení fotografií s tématikou zaměstnávání 
osob se zdravotním postižením (dále jen OZP), dle 
popisu v části 3. Zadávací dokumentace, která je 
přílohou této výzvy, vč. vypořádání všech autorských 
práv a práv jim podobných (ve smyslu Autorského 
zákona ČR) vztahujících se k realizaci fotografií a 
veškerých dalších realizačních nákladů (honoráře, 
cestovné, pronájmy prostor, osvětlovací technika atd.). 
Všechny videosekvence budou opatřeny volitelnými 
titulky.  
Výstupy specifikované v bodech 3a) 3b), 3c) a 3e) 
Zadávací dokumentace, která je přílohou této výzvy, 
budou navíc opatřeny volitelnou zvukovou stopou pro 
nevidomé. 
Motivační dokumenty realizované v rámci této zakázky 
(viz bod 3c) Zadávací dokumentace, která je přílohou 
této výzvy) musejí splňovat všechny umělecké a 
technické parametry umožňující jejich uvedení ve 
vysílání České televize, příp. jejich veřejné šíření v rámci 
jiných televizních společností.  
  

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

826 446,- Kč bez DPH (1 000 000,- Kč vč. DPH). 

Zadavatel v rámci tohoto projektu není plátcem DPH, 
proto při hodnocení rozhoduje cena s daní z přidané 
hodnoty. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Termín realizace: únor – duben 2014 
 

Místa realizace (hlavní lokality): Praha, Ostrava, 
Mohelnice. Kromě těchto hlavních lokalit je možné, že 
bude nutno natáčet i v jiných lokalitách vč. možnosti 
natáčení jednoho dokumentu ve Vídni, Rakousko. 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Sídlo zadavatele 

Hodnotící kritéria: 

Nabídková cena vč. DPH. 
Zadavatel v rámci tohoto projektu není plátcem DPH, 
proto při hodnocení rozhoduje cena s daní z přidané 
hodnoty. 



 
 

3 

 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 
Čestné prohlášení, kterým uchazeč prokáže splnění 
základních kvalifikačních předpokladů. 
 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, 
potvrzující provozování živnosti vztahující se k předmětu 
zakázky a doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, 
kterými uchazeč prokáže splnění profesních 
kvalifikačních předpokladů (v kopii nebo v originálu). 

 

Reference potvrzující zkušenosti a profesionální úroveň 
dodavatele z oblasti AV tvorby ve specializaci vztahující 
se k této zakázce, reference potvrzující zkušenosti 
dodavatele s prací s osobami se zdravotním postižením 
v oblasti audiovizuální tvorby a seznam členů 
realizačního týmu, kteří budou zastávat klíčové funkce 
včetně jejich vzdělání příp. praxe dle specifikace v bodě 
6.1.3 Zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této 
výzvy. 

 

Bližší popis je uveden bodě 6.1 Zadávací dokumentace, 
která tvoří přílohu této výzvy. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Čeština 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 



 
 

4 

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

K potvrzení své způsobilosti poskytnout službu na 
požadované úrovni je uchazeč o zakázku povinen ke své 
nabídce přiložit krátké ukázky jím realizovaných 
audiovizuálních děl odpovídajících předmětu zakázky. 
Minimální požadavky na ukázky jsou uvedeny v bodě 6.2 
Zadávací dokumentace, která tvoří přílohu této výzvy. 
V případě, že uchazeč nepředloží ukázky 
audiovizuálních děl v minimálních požadavcích 
(kvantitativních i kvalitativních), bude jeho nabídka 
vyloučena z výběrového řízení.  
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.8, číslo revize 8, identifikační číslo: MAD 99,  
na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona  
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny v samostatné Zadávací dokumentaci a jejích příloh, která je součástí této 
výzvy.  

 

V Ostravě dne  31. 12. 2013 

 

 

 

        ………………………………………… 

            Ing. Tomáš Sokolovský, CSc. 

        jednatel společnosti 


